morbo calcili laborabat. pro memo-
 ria martyris stephani que possidet
 illo aduexit episcopus saluus factus est.
Idem ipse postea morbo alio pro uales-
 cente. mortuus sic iacebat. ut ei
 iam polliculi res ligarentur. opitulati-
 one memorati uiris. cui de memoria
 ei reportata esset. & super iacens corpore
 missa ipsius presbiteri tunica suscita-
 tus est. **L**apidabant iudei. & cetera
 pro omnia sic in alia festiuitate ei
Fuit uir in ordine suo primarius
 nomine marcialis. eum iam gra-
 uis & multum abhorrens a religione
 christiana. **I**s habebat autem fidelem filium.
 & generum eodem anno baptizatum.
Quam cum eum egrotantem multis et
 magnis lacrimis rogarent ut fi-
 eret christianus. procius abnuuit. e-
 osque a se turbida indignatione sub-
Visum est genero egrotanti
 ut ueret ad memoriam sancti
 stephani. & illic quantum polliculi ora-
 ret pro eo. ut deus daret illi mentem
 bonam qua credere non differeret. **F**ecit hoc
 ingenti gemitu & fletu & sinceris.
 ardente pietatis affectu. deinde

accedens, aliquid de altari floz qd
occurrit tulit. eiqz cū iam nox eēt

Tunc dormitū. **Ad cap** posuit.
est. ecce ante diluculum cla
mabat ut ad ep̄m curret. q̄ for
te meū tunc erat apud yponē.
Cum ḡ eum tunc audiss̄ absentem.
uenit p̄sbiteros postulauit. uenit
& statim se crede dixit. Ammuan
tibz atqz gaudentibz om̄ibz bap̄ti

Prefatus, ^{uir} quamdiu **erat** ē.
uixit. hoc more habebat. x̄pe
accipe sym meū. cum hec ūba bea
tissimi stephani q̄ quando lapida
tus ē a iudeis ultima fuisse nesci
ret. que huic q̄ ultima fuerit. nā
n̄ multo post ip̄e defunctus est.

Ad cantie fili gramū. euglm̄ q̄
re in festo alio & ad horas. de
s. dñico cap. **O**ilectus a deo.

Amavit eū. Just̄ ger. **ad cō.**
Ite cognouit. colla. **O**s q̄ nos
bi. **l̄ones.** **Beati s̄.** euglm̄
Dix̄ symon pe. & ceta. **sic de of n̄**
pont. **Des. laurentio cap ad v̄**

Qui parce seminat parce & metet.
& q̄ seminat in benedictionibz

de benedictionibz & metet. **Le**
uita laurenti. **ad cō.** **Beatus**
laurenti dū in cruci la supposit̄
uret̄. ad unpuissimū tyrammū dix̄
assatum est iam ūla & manducant̄
facultates eccle quas req̄ris. in celest̄
tes thesauros man̄ paupm depor
tauerit. **coll.** **A**desto dñe sup
plicationibz n̄ris. & intercessione
beati laurentij m̄ris tuu. p̄petuam
nobis m̄iam benignū impende. p.
Inuitat̄ **R**egem sempit. uerte fo
lū. **In i. q. a.** **Q**uo p̄gredens sine
filio pater; quo sacerdos sancte sine mi
nistro p̄p̄as. **Beatus laurentius**
dixit. **ā** **N**oli me derelinquere pat̄ s̄c̄e
quia thesauros tuos iam expendi q̄s
tradidisti m̄. **Q**uod m̄ne ḡ displicuit
ut paternitati tue. **ā** **N**on ego te dese
ro fili neqz derelinquo. s̄ maiora tibi
debent̄ p̄ fide x̄ certamina. **Beatus**
syrus dix̄. **ā** **Beatus laurenti** orobat
dicens. dñe ihu x̄pe do de deo misere mei
serui tu. **Q**uia accusatus n̄ nega
ui nom̄ sc̄m tuū. interrogatus te x̄pm cō
fessus sum. **ā** **D**ixit romanus ad bea
tum laurentiū. uideo ante te iuuenem